ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận sản phẩm nông nghiệp chất lượng cao, tiêu biểu

tỉnh Bình Phước năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 1143/QĐ-UBND ngày 05/5/2021 của UBND tỉnh thành

lập Ban Chỉ đạo và Hội đồng bình chọn, tôn vinh sản phẩm nông nghiệp chất lượng

cao, tiêu biểu của tỉnh Bình Phước năm 2021;

Theo đề nghị của Hội Nông dân tỉnh tại Tờ trình số 143/TTr-HNDT ngày

04/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận 11 sản phẩm nông nghiệp của tỉnh đạt Danh hiệu: “Sản

phẩm nông nghiệp chất lượng cao, tiêu biểu tỉnh Bình Phước lần thứ nhất, năm 2021”.

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Giao Hội Nông dân tỉnh triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng

quy định.

Điều 3: Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; Chủ tịch UBND các

huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân liên quan có trách nhiệm thi hành

Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- TW Hội Nông dân VN;                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

- TTTU, TTHĐND tỉnh,

  BTT UBMTTQVN tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh (15 bản);

- Như Điều 3;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, PVX (Nga.QĐ97.10.21)

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-14T11:04:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-14T12:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-14T14:26:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-14T14:26:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-14T14:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-14T14:26:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!